4191-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2012 № 254

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 17.11.2011 № 2994 «Об утверждении перечня
объектов, подлежащих включению в краевую
инвестиционную Программу регионального
развития на 2012 год и на плановый период
2013 и 2014 годов»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания

Пермского края от 17.11.2011 № 2994 «Об утверждении перечня объектов,

подлежащих включению в краевую инвестиционную Программу регионального

развития на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие

изменения:

в подразделе 2.3 раздела 2:

1)  строку 2.3.2 изложить в следующей редакции:

2.3.2 Пристрой к
одноэтажно-
му зданию
радиологи-
ческого
корпуса
ГБУЗ ПК
«Пермский
краевой
онкологи-
ческий
диспансер»,
г.Пермь

18-25
млн.
элек-
трон-
вольт

2010-
2012

94000 86000 Минис-
терство
здраво-
охране-

ния
Перм-
ского
края

86000   86000

2) дополнить строкой 2.3.8. следующего содержания:

4191-12

2

2.3.8 Реконструк-
ция радио-
логического
корпуса
ГБУЗ ПК
«Пермский
краевой
онкологи-
ческий
диспансер»,
г.Пермь
(проектиро-
вание)

60
коек

2012-
2014

207928,89
(оценоч-

но)

207928,89 Агентст-
во по

управле-
нию

учрежде-
ниями
здраво-
охране-

ния
Перм-

ского
края

6000   6000

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

	1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания Пермского края от 17.11.2011 № 2994 «Об утверждении перечня объектов, подлежащих включению в краевую инвестиционную Программу регионального развития на 2012 год и на плановый период 2013...
	в подразделе 2.3 раздела 2:
	1)  строку 2.3.2 изложить в следующей редакции:
	2) дополнить строкой 2.3.8. следующего содержания: